

# ÅRSREDOVISNING

för

## Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Säfstrand, Styrelsesuppleant  
2023-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar friskvård, hälsovård, rehabilitering och personalutveckling.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockwik Hälsovård AB, org nr 559266-0673. Moderbolaget i den största koncernen som bolaget ingår i och som upprättar koncernredovisning är Stockwik Förvaltning AB, org nr 556294-7845.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stora världspåverkande händelser i och med Rysslands invasion av Ukraina och pandemi har utöver medmänskligt känslomässigt påverkat oss genom generellt ökade kostnader under året. Pandemin fortsatte i början på året, men med svängningar och mutationer minskade både restriktioner och verksamhetsanpassningarna för oss inom vården successivt under första kvartalet.

Dessa faktorer gav en trög start på 2022 men vi fick med hårt arbete upp både omsättning och resultat sista kvartalet. Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år på helåret men i och med ökade kostnader så blev resultatet lägre för året. Med ett gott avslutande kvartal ser vi positivt på vår framtida utveckling.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45 962	44 918	42 755	46 135
Resultat efter finansiella poster	1 669	1 381	1 351	8 630
Soliditet (%)	43,72	52,1	54,27	47,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 118 399	1 014 704	7 133 103
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 014 704	-1 014 704	0
Utdelning till aktieägare		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			236 195	236 195
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 133 103</u>	<u>236 195</u>	<u>4 369 298</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 133 103
Årets resultat	<u>236 195</u>
	<b>4 369 298</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 369 298</u>
	<b>4 369 298</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 962 141	44 917 832
Övriga rörelseintäkter		586 240	287 119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>46 548 381</u>	<u>45 204 951</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-12 146 600	-7 954 531
Laboratoriekostnader		-1 985 445	-2 570 102
Övriga externa kostnader		-11 111 732	-10 856 877
Personalkostnader	2	-19 458 091	-22 346 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 279	-197 079
Övriga rörelsekostnader		<u>-235</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-44 887 382</u>	<u>-43 925 215</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 660 999	1 279 736
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 737	106 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-786</u>	<u>-4 877</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		7 951	101 763
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 668 950	1 381 499
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	-112 000
Förändring av överavskrivningar		<u>7 291</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 360 709</u>	<u>-112 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		308 241	1 269 499
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 046	-254 795
<b>Årets resultat</b>		<u>236 195</u>	<u>1 014 704</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	320 314	394 509
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	74 741	86 957
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>395 055</u>	<u>481 466</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		395 055	481 466
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 994 636	4 993 038
Fordringar hos koncernföretag		7 962 278	0
Övriga fordringar		887 473	227 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 555 666</u>	<u>1 799 790</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		15 400 053	7 020 545
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>108 039</u>	<u>10 979 542</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		108 039	10 979 542
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		15 508 092	18 000 087
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 903 147</b>	<b>18 481 553</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 559	20 559
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 559</u>	<u>120 559</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 133 103	6 118 399
Årets resultat		236 195	1 014 704
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 369 298</u>	<u>7 133 103</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 489 857	7 253 662
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 110 000	2 992 000
Akkumulerade överavskrivningar		-7 291	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>3 102 709</u>	<u>2 992 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 413 283	2 631 719
Skulder till koncernföretag		1 592 114	675 259
Övriga skulder		1 685 399	1 672 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 619 785	3 256 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 310 581</u>	<u>8 235 891</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 903 147</b>	<b>18 481 553</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25,00	26,00
<b>Not 3</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	93 781

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 157 767	3 132 057
	Inköp	98 868	25 710
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 256 635</b>	<b>3 157 767</b>
	Ingående avskrivningar	-2 763 258	-2 579 412
	Årets avskrivningar	-173 063	-183 846
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 936 321</b>	<b>-2 763 258</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>320 314</b>	<b>394 509</b>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 057 296	1 057 296
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 057 296</b>	<b>1 057 296</b>
	Ingående avskrivningar	-970 340	-957 107
	Årets avskrivningar	-12 216	-13 233
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-982 556</b>	<b>-970 340</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 740</b>	<b>86 956</b>

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Stockwik Hälsovård AB, Org. nr 559266-0673, säte Täby. Moderbolag i den största koncern som bolaget ingår i och som upprättar koncernredovisning är Stockwik Förvaltning AB, org nr 556294-7845.

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Möndal

Fredrik Mannheimer  
Fredrik Mannheimer

Ulrika Lanner  
Ulrika Lanner

Lovisa Kemi  
Lovisa Kemi

Styrelseordförande  
2023-04-21

Styrelseledamot  
2023-04-24

Verkställande direktör  
2023-04-21

Andreas Säfstrand  
Andreas Säfstrand

Styrelseledamot  
2023-04-21

Vår revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 24 april 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Strähle  
Tobias Strähle  
Auktoriserad revisor


